СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2022                                                                                 № 29

с. Труслейка

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований Ульяновской области» и статьей 14 Устава муниципального

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования

Труслейское  сельское  поселение Инзенского района Ульяновской области

р е ш ил :

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

и ее графическое изображение (приложение №1 и №2).

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов

муниципального образования Труслейское  сельское  поселение

Инзенского района Ульяновской области от 17 декабря 2012 года № 48

«Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов муниципального образования Труслейское

сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

 опубликования.

Глава муниципального образования

Труслейское сельское поселение                                         Г.Н.Долушкина

В.П.Макарова

(84241) 63-1-88

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования Труслейское

сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 26 октября 2022 г. № 29

Схема избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2022 года – 1459чел.

Наименование

избирательного округа

Описание границ

избирательного округа

Число

избирателей

в населенных

пунктах,

входящих в

границы

избирательно

го округа

Число

избирате

лей в

избирате

льном

округе

Наименование и место

нахождения

избирательной

комиссии, исполняющей

полномочия окружной

избирательной

комиссии

Труслейский

десятимандатный

избирательный округ

Муниципальное образование

Труслейское  сельское поселение

Инзенского района Ульяновской

области

с. Аргаш

с. Городищи

        1459

309

28

    1459 ТИК МО «Инзенский

район

Ульяновская область

г. Инза, ул. Заводская д.2

р-д. Дубенки

п. Дубровка

п. Елизаветинка

с.Труслейка

с. Юлово

п. Яшенка

82

7

0

840

192

1

__Приложение № 2

к решению Совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 26 октября 2022 г. № 29

Графическое изображение схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Труслейское сельское

поселение

Труслейский десятимандатный избирательный округ – 1459 избирателя

Городищи

Аргаш

Труслейка

Дубровка

Юлово

Елизаветинка

рз-д Дубёнки

Яшенка